
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Дворец  творчества Пушкинского района Санкт-Петербурга 
 

 

Приказ 

 

 

от  05  сентября  2025 г.                                                                   №    27 -пу 

 

Об организации работы по предоставлению   

платных образовательных услуг на 2025 – 2026 

учебный год 
 

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных 

услуг в Государственном бюджетном учреждении дополнительного 

образования Дворце творчества Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе Дворца творчества платные образовательные 

услуги на 2025 – 2026 учебный год: с 06.09.2025 г. комплексные занятия для 

детей и предметы по выбору. 

2. Утвердить стоимость оказываемых платных образовательных услуг. 

Перечень и стоимость платных образовательных услуг в приложении № 1. 

3. Заключить договоры с законными представителями 

несовершеннолетних об оказании платных образовательных услуг на 2025 – 

2026 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего отделом по организации платных образовательных услуг 

Зорову Е.В. 

 

 

Директор                                                                      О.Н. Бугаева 

 



Приложение  № 1 

 

 

 

 

Перечень и стоимость платных образовательных услуг, 

предоставляемых ГБУ ДО ДТ Пушкинского района 

в период с 06.09.2025 по 31.05.2026 

 

 

№ 

П/П 

Наименование 

образовательных  

программ 

Возраст 

обуч-ся 

Кол-во занятий 

неделя/месяц/год 

Стоимость 

занятия 

неделя/месяц/год 

1 Шахматное королевство (ПН.) 5-6 лет 1/ 4/ 34 600/ 2 400/ 20 400 

2 Шахматное королевство (СР.) 6-7 лет 1/ 4/ 36 600/ 2 400/ 21 600 

3 
Бальные танцы для малышей 

(ПН./ЧТ.)  
5-7 лет 2/ 8/ 69 475/ 3 800/ 32 775 

4 
Владей своим телом малыш 

(ПН./ЧТ.) 
4-7 лет 2/ 8/ 69 475/ 3 800/ 32 775 

5 
Владей своим телом малыш  

(ВТ./СБ.) 
4-7 лет 2/ 8/ 70 475/ 3 800/ 33 250 

6 
Театр – ступеньки к личности 

(ПН./СР.) 
4-7 лет 2/ 8/ 70 475 3 800/ 33 250 

7 Тропинка здоровья (ПН./СР.) 5-7 лет 2/ 8/ 70 475 3 800/ 33 250 

8 
Женское здоровье. Пилатес. 

Стретчинг. (ПН./ЧТ.)  
18+ лет 2/ 8/ 69 500/ 4 000/ 34 500 

9 
Спортивные танцы для 

малышей (ВТ./ЧТ.) 
4-7 лет 2/ 8/ 72 475/ 3 800/ 34 200 

10 Веселый английский (ВТ.) 5-7 лет 1/ 4/ 36 500/ 2 000/ 18 000 

11 
Творческая мастерская  

«ЯРКАЯ ПАЛИТРА» (ВТ.) 
5-7 лет 1/ 4/ 36 500/ 2 000/ 18 000 

12 Ритмопластика (СР.) 3-4 года 1/ 4/ 36 500/ 2 000/ 18 000 

13 МастерОК (ЧТ.) 6-7 лет 1/ 4/ 36 500/ 2 000/ 18 000 

14 Домисолька (ЧТ.) 5-7 лет 1/ 4/ 36 500/ 2 000/ 18 000 

15 Топотушки (ЧТ./СБ.) 5-7 лет 2/ 8/ 70 475/ 3 800/ 33 250 

16 
Скоро в школу (развитие 

речи+математика) (ЧТ.) 
6-7 лет 2/ 8/ 72 400/ 3 200/ 28 800 

17 Волшебный мир глины (СБ.) 4-7 лет 1/ 4/ 35 500/ 2 000/ 17 500 

18 Музыкальное развитие (СБ.) 5-7 лет 1/ 4/ 35 500/ 2 000/ 17 500 

19 Я рисую этот мир (СБ.) 3-7 лет 1/ 4/ 35 500/ 2 000/ 17 500 

 

20 

Студия художественного слова 

(СБ.) 
5-7 лет 1/ 4/ 35 500/ 2 000/ 17 500 

21 
Солнечный мир детства 

(комплексные занятия) (СБ.)  
4-5 лет 4/ 16/ 140 400/ 6 400/ 56 000 

22 
Солнечный мир детства 

(комплексные занятия) (СБ.)  
5-6 лет 4/ 16/ 140 400/ 6 400/ 56 000 

23 
Мир вокруг тебя (комплексные 

занятия) (СБ.)  
3-4 года 3/ 12/ 105 400/ 4 800/ 42 000 

 


		2025-09-05T17:09:47+0300
	Директор Бугаева О.Н.




